КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2022г.                                   с. Григорьевка                             № 33 - п

О начале отопительного
периода 2022-2023 года

     В соответствии с приказом Госстроя РФ от 06.09.2000 года № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха менее +8 °C в течение пяти суток, руководствуясь ст. 6 Устава Григорьевского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период в бюджетных учреждениях Григорьевского сельсовета с 15.09.2022 года с 0800  часов местного времени.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 15.09.2022 г.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Григорьевского сельсовета                                          С.Н. Леоненко